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SCHOOL STREET PHASE 2 AND OTIS STREET IMPROVEMENT PROJECT
WARREN, MASSACHUSETTS

ADDENDUM NO. 1

To be considered as part of the contract drawings and specifications for the SCHOOL STREET PHASE 2 AND OTIS STREET
IMPROVEMENT PROJECT, dated April 2024.

QUESTIONS

Question: What is the purpose of all the test pits shown?

Answer: Test pits located on School Street along the existing gas main are to determine the location and depth of the
existing gas main and to see if revisions to the proposed storm drainage system are needed. Other test pits shown are
to confirm locations of other utilities; the Owner or Engineer may order additional test pits as needed. Test pits shall be
performed prior to construction and prior to ordering of the precast drainage structures.

Question: If required who would be responsible for payment if utility poles need to be held by utilily company? It looks
like in some spots the trench will have to be dug right up to the poles.

Answer: Incidental cost per specification section 01270 1.34.

Question: Your detail for the inlets and catch basins show to install granite curb infets behind them but its not on

measurement and payment. If we need to put granite inlets in how would it pay?
Answer: Inlets shall be concrete and shall be incidental to the unit price of the item.

TOWN OF WARREN
WESTON & SAMPSON ENGINEERS, INC.
ROCKY HILL, CONNECTICUT
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